
OBEC ROZDROJOVICE 
 

Zápis 
 

z  9. zasedání zastupitelstva obce  Rozdrojovice konané dne 12.8.2015 v 19:00 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu 

___________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: Daniel Stráský, Stanislav Slouka, Martin Kružík, Jan Machát, Věra Svrčinová, Jiří 
Černoch, Pavel Merčák, Kristýna Havířová, Miloš Pruša 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Pavel Merčák, Miloš Pruša 
 
 
 
 
 
Program :    
 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu. 

3) Schválení programu jednání. 

4) Nástavba Základní školy Rozdrojovice – vícepráce videotelefony a Schválení dodatku č. 3 
se zhotovitelem stavby. 

5) Pronájem pozemku pod chatou č.e. 711 postavené na p.č. 1661 v majetku obce 
Rozdrojovice na k.ú. Kníničky  

6) Pronájem části pozemku v majetku obce na parc.č.432/1 o výměře 12 m2. 

7) Různé 

a) Oprava účelové komunikace 

b) Stížnost na průjezd obcí v ulici Brána 

8) Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
K bodu 1 a 2 a 3 
 
Zasedání zahájil pan starosta Daniel Stráský a jmenoval ověřovatele zápisu pana Pavla 
Merčáka a pana Miloše Prušu a konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. Z programu byl 
vyřazen bod 5 a bude projednáván v některém z dalších zasedání. Program zasedání a 
jmenování ověřovatelů zápisu byl schválen jednomyslně.  
 
Usnesení č.1: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 9.zasedání zastupitelstva a ověřovatele zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
K bodu 4 
 
Starosta předložil ZO ke schválení dva body na akci „Nástavba Základní školy 
Rozdrojovice“. První bod se týká vícepráce na videotelefony a druhý bod Dodatek č.3 se 
zhotovitelem stavby. Starosta nechal hlasovat o každém bodě jednotlivě. 
 
 
Usnesení č.2: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje výběr nabídky na dodávku videotelefonů do ZŠ z důvodu 
monitoringu vstupujících osob do MŠ a ZŠ. Vybraným uchazečem je STAVTEL-engineering 
s.r.o. Špitálka 547/5A, Brno v nabídkové výši 72 346,- Kč. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
Usnesení č.3: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dodatku č.3 smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 
"Nástavba Základní školy Rozdrojovice a Multifunkční hřiště " spočívající v prodloužení 
termínu dokončení stavby z důvodu požadavku ZŠ na záměnu využití místností č. 105 a č. 
107 nový termín dokončení je 31.8.2015. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
K bodu 5 
 
Tento bod se přesunuje na některé z dalších zasedání zastupitelstva z důvodů nezapsání 
nového majitele v katastru nemovitostí. 
 
 



 
K bodu 6 
 
Starosta předložil ZO ke schválení žádost od fa. LANCA spol. s.r.o., na pronájem části parc.č. 
432/1 před domem č.p.66. o velikosti cca 12 m2 v majetku obce. Záměr na pronájem byl 
řádně vyvěšen. 
 
Usnesení č.4: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje nájemní smlouvy na pozemek parcela č. 432/1 o výměře 12m2 
před domem č.p. 66 s nájemcem LANCA spol. s r.o., Rozdrojovice 66 za cenu 30Kč/m2/rok. 

 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   8                   proti:     0                     zdržel se:    1 
 
 
K bodu 7 
 

a) Starosta předložil ZO ke schválení opravu místní komunikace U15 v chatové oblasti ( 
Na Výhonech) ve výši cca 20.000,- Kč. 

 
Usnesení č.5: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje opravu účelové komunikace U15 vedené po parcele č. 834 k.ú. 
Rozdrojovice. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 

b) Starosta přečetl a seznámil ZO se stížností do paní Burgetové na špatný průjezd 
dopravy v ulici Brána z důvodů parkování vozidel podél ulice ve směru z obce na 
Brno. Tato stížnost bude předána SUS Tišnov, která má tuto komunikaci ve své 
správě. Dále výbor pro veřejný pořádek upozorní občany na možnost kontroly od 
Policie ČR na neoprávněné parkování. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
…………………………….                                                        …………………………… 

   starosta obce                                                                                  místostarosta 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Pavel Merčák                        ………………………. 
                                  
                                  Miloš Pruša                      .……………………… 
 
Zasedání ukončeno v 19:50 hod. 

 
Zapsal :        Stanislav Slouka               ………………………. 
 
 


